2022年2月8日

構成組織代表者　各位
地　協　役　員　各位
連合宮城大崎地域協議会

議　長　　横田　壮一郎
【公印省略】
連合宮城大崎地協
2022春季生活闘争「討論集会」及び「闘争開始宣言総決起集会」
中止のお知らせ
日頃より、連合宮城大崎地域協議会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、2月18日(金)に開催を予定しておりました「大崎地協2022春闘討論集会及び闘争開始宣言総決起集会」について、新型コロナウイルスの感染拡大・感染者数増加を踏まえ、参加者の健康と安全を第一に考慮し、やむなく中止することを決定いたしました。
つきましては、お手数をおかけいたしますが、参加を予定してくださった方へのご連絡をお願いいたします。

なお、2月21日(月)開催予定の「連合宮城大崎地協第4回幹事会」は、予定通り開催いたしますのでよろしくお願いいたします。
以　上
[問い合わせ先]
連合宮城大崎地域協議会
TEL：0229-22-0588